VALUTAZIONE CURRICULUM
- Titoli di studio ed accademici inerenti (al max 10/50)

- Esperienze lavorative inerenti (al max 20/50)

Vengono sottoposti a colloquio i candidati che hanno ottenuto una valutazione pari ad almeno 20/50 nel

curriculum

CURNWN = =

GRADUATORIA FINALE DI MERITO (curriculum e colloquio)

COGNOME NOME

Cecilia D’ELIA
Hudy DREOSSI
Paola FABRIS
Zarko PASIC

Gabriella SCARPELLINI
Dario SGUASSERO

6
10
10
10
10

8

Punteggio titolo
studio

Punteggio
Esperienze lavorative

0

5

0
15
20
15

Punteggio totale IDONEITA’

6 NON IDONEO
15 NON IDONEO
10 NON IDONEO
25 IDONEO
30 IDONEO
23 IDONEO

Il colloquio viene valutato con un punteggio da 0 a 20, La valutazione finale € in cinquantesimi.

CcCUuRWN = =

COGNOME NOME
Gabriella SCARPELLINI

Zarko PASIC

Dario SGUASSERO
Hudy DREOSSI

Paola FABRIS
Cecilia D’ELIA

Punteggio curriculum

e titoli
30
25
23
15
10
6

Punteggio
colloquio
18
15
15
/

/

/

Punteggio finale

48
40
38
NON IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO



